Ofício n° 049/2025                                                 Agudo, 30 de Outubro de 2025.

Exma Sra. PRESIDENTE CAMARA VEREADORES DE AGUDO

GRACIELA DE LIMA BARCHET

Prezada,

É com muito orgulho, alegria e expectativa, que a ACISA (Associação Comercial
Industrial e de Serviços de Agudo/RS), juntamente com a Prefeitura Municipal, já se
organizam há tempo para mais uma Festa do Moranguinho e Cuca a ser realizada
nos dias 07 a 09/11, uma das mais tradicionais festa do centro do RS com grande
impacto econômico e social para Agudo, para tanto, vem através desse, novamente
solicitar apoio dessa casa legislativa em ceder espaço em sua garagem, na sala
auxiliar, afim de servir de apoio e uso a equipe da elétrica para guarda de materiais
e local de base da equipe durante o evento.

Desde já antecipo agradecimentos e fico no aguardo de seu retorno para desde
já organizar e planejar o evento com uso do espaço a partir dessa data do ofício
para a máxima excelência do planejamento do evento.

Atenciosamente,

MAURÍCIO BARCHET

                                               Presidente da ACISA

		2025-10-30T08:42:05-0300
	MAURICIO BARCHET:80125611072